
FICHE PRODUIT REF. S80119 Fitness extérieur

Module étirement

AVANTAGES

PRODUITS ASSOCIÉS

Hauteur hors sol Longueur Forme et dimension du profil Poids/unité Matériau Couleur

1.24m 2.64m Rond Ø 76mm 40 kg
Acier

galvanisé
Gris

S80116 - Barre de 
tractions

S80115 - Double barre 
de tractions

S80117 - Springer

2635

1235
25

0

1. Revêtement anti-corrosion, adapté aux conditions extérieures. Convient aux utilisateurs séniors

2. Poignées de soutien au pied, à la cheville et au talon permettent d’étirer les muscles des jambes

3. Fixations du module sont positionnées légèrement sous le niveau du sol pour plus de sécurité
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S80118 - Stepper


